
METRLÚRGICR 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.06.01 

PROPOSTA COMERCIAL 

Razão Social: PEMAQ METALURGICA LTDA-EPP • 

CNPJ/MF sob n.36.485.138/0001-75 I.E: 003679194.00-85 
Endereço: Av: Murilo Paiva, n.200-Parque Maneia, Varginha, Minas Gerais, CEP:37.030-000 

Telefone: (035 )3223-5476 (035) 9 8834-4887 

Email: financeiro@pemaqmetalurgica.com.br 

Representante LegaL: Leidiane Braga Teixeira - CPF: 012.671.896-22- RG 11.334.112 

DADOS BANCARIOS: BANCO SICOOB COD: 756— AGENCIA: 3180— CONTA CORRENTE: 130.739-8 

p Item Cluant. und. Descrição vir. Unt. vir.total 

1 1 und 

PRENSA HIDRÁULICA VERTICAL ENFARDADEIRA COM CAPACIDADE 
MINIMA DE 12 TONELADAS -Aplicação: latas de alumínio, plástico, papel, 
papelão, pet e similares - confeccionada em aço laminado e ferro fundido - 
Medidas da caixa de prensagem mínimas de: 500mm x 750mm x 1500mm - 
Motor Elétrico Trifásico: 380- 220v - 440v, mínimo de 5 CV - Peso mínimo de 
fardos: Pet -40 a 50 kg; Papelão -80 a 100 kg; Filme -80 a 100 kg; 
Aluminio/Flange - 30 a 40 kg. Sistema elétrico: chave liga/desliga manual; 
Retirada do fardo: mecânica, semi automática, por cabos de aço; peso 
aproximado de 600 kg, altura minima de 3,10 m; deve apresentar rodizios e 
carrinho guia para deslocamento, capacidade mínima do tanque de oleo de 60 
litros; curso da haste mínima de 1,30 m. Deverá apresentar Termo de 
Responsabilidade Técnica Crea atestado por profissional técnico. Acabamento 
da pintura padrão ABNT. 

R$ 21.800,00 R$ 21.800,00 

Valor Total da Proposta: R$ 21.800,00 ( Vinte um mil e oitocentos reais). 
b) Condições de pagamento (conforme edital). 
c) O prazo de entrega é (conforme previsto no edital). 
d) O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da licitação. 

aÊ) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o 
V9gr. LEIDIANE BRAGA TEIXEIRA, portador da Carteira de Identidade RG n°. 11.334.112 e 

CPF n.° 012.671.896-22 
residente à Rua PEDRO FAVARO, 11, 
CEP:37.056-510 
Bairro: CENTENARIO Cidade: VARGINHA Estado: MINAS GERAIS 
e-mail; financeiro pemaometalurqica.com.br 

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do edital. 

Varginha, 22 de junho de 2023. 

LEIDIANE BRAGA 
TEIXEIRA:01267189622 

Assmado de forma digital por LEIDIANE 
BRAGA TEIXEIRA:01267189622 
Dados: 2023.06.22 145511 -0300 

Leidiane Braga Teixeira 
RG: MG 11334112 — CPF: 012.671.896-22 

Representante Legal 

Assinado de forma 
PEMAQ digital por PEMAQ 

METALURGICA METALURGICA 

LTDA:3648513 
7LT5DA:364851 380001 

8000175 Dados: 2023.06.22 
14:55:28 -0300' 

FONE: (35) 3223-5476 - PEMAQ METALURGICA LTDA -VARGINHA/MG 
www.pemaqmetalurqica.com.br 


